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Inbjudan
Sdderala skytteforening inbjuder harmed alla Sveriges gevarsskyttar till Margarethakedjan, en av det
nationella skyttets mest anrika tavlingar.

Tavlingens historia stracker sig langt tillbaka i tiden. Redan 1910 holls den forsta tavlingen da
Kammarherrinnan Sophie Margrethe von Oxholm satte upp tre vandringspris i form av kedjor som
skyttar i Danmark, Norge och Sverige hade att tdvla om.

Redan fran borjan var tanken att tavlingen vart femte ar skulle genomféras i Danmark, vilket nasta
gang sker ar 2010.

En foreteelse som gor Margarethakedjan sa speciell som tavling &r att segrarens forening arrangerar
kommande rs tavlingar, forutom vart femte ar da tavlingen arrangeras i Danmark. Arets segrare
behdver saledes inte arrangera tavlingen pa sin hemmabana 2010.

Valkomna till arets upplaga av Margarethakedjan!

/ Séderala skf

Tavlingsplats:
Vallabanan, Soderala.

Véagbeskrivning till skjutbanan

Om du/ni kommer norr- eller soder ifran efter E4:an sa ta av vid trafikplats S6derhamn sodra till vag
50 mot Bollnas. Kor cirka 2.5 kilometer, ta sen hoger in vid skyltar ”Skjutbana”. Efter 300 meter,
parkera i grusgropen.

Om du/ni kommer vaster ifran (fran Bollnas) efter vag 50 mot Séderhamn, ca 300 m efter 3:e infarten
mot Soderala svanger ni vanster vid skyltar ”Skjutbana”. Efter 300 meter, parkera i grusgropen.

Se kartan nedan.
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Tavlingsprogram

Lordag 18/7 Téavling A: 3x5 skott liggande
5 provskott, 3 min
5 liggande, 3 min, 6ppen markering pa monitor
5 liggande, 3 min, 6ppen markering pa monitor
5 liggande, 3 min, 6ppen markering pa monitor

Ev Extratavling beroende av antal skjutlag:

Final for de 20 hogsta resultaten, oavsett klass, i tavling A.
Alla startar om fran 0 poéng.

5 provskott, 3 min

5 liggande, 3 min, 6ppen markering pa monitor

5 liggande, 3 min, 6ppen markering pa monitor

5 liggande, 0,5 min/skott, markering efter varje skott

Sondag 19/7 Tavling B: 5ligg + 5 kna +5sta *
4 provskott, 2,5 min
5 liggande, 3 min, 6ppen markering pa monitor
2 provskott, 1 min
5 knastaende, 3 min, 6ppen markering pa monitor
5 staende, 5 min, 6ppen markering pa monitor

* Obs: Klassen Liggande skjuter endast - liggande!

Tavling C: Final for de 20 hogsta resultaten i klass J, S eller V, oavsett
klass.

5ligg + 5 kna + 5 sta

3 provskott, 2 min

5 liggande, 3 min, 6ppen markering pa monitor

1 provskott, 1 min

5 knastaende, 3 min, 6ppen markering pa monitor

5 staende, 1 min/skott, markering efter varje skott

Vinnare av Margarethakedjan ar den skytt som har hdgst resultat efter tavling A+B+C. Vid lika
resultat sker sarskjutning om forsta platsen med tre skott staende, dar summan av de tre skotten raknas.

Klassindelning

Klass Junior Skytt som under aret fyller hogst 20 ar.

Klass Veteran Skytt som under aret fyller lagst 56 ar.

Klass Senior Skytt som inte ar Junior eller Veteran, se ovan!

Klass Liggande** Skytt som normalt skjuter i klass 15, 17 eller 1
(Klass 15 maste skjuta utan stod om skytt vill kvalificera sig for finalen
pa lordag)

** Klassen Liggande deltar inte i tavlingen om Margarethakedjan. Dock skjuter de skyttar som
normalt skjuter endast liggande bade tavling A och tavling B, men ej tavling C.

Lagtavling

3-mannalag varav de tva basta resultaten i tavling A respektive de tva bésta resultaten i tavling B
raknas samman. Dvs. i tdvling A kan t ex skytt 1 och 2 réknas, i tdvling B kan t ex skytt 1 och 3 eller
motsvarande raknas. Forening ager ratt att stalla upp med mer an ett lag. Det ar dven tillatet att deltaga
med endast tva skyttar i laget. Skyttar fran klassen Liggande far ej deltaga i lagtavlingen.



Priser

Klasserna J, S och V:

Priser utdelas klassvis med skilda prisbord i tavling A och tavling B. Segraren i Margarethakedjan
erhaller Margarethamedaljen samt inteckning i Margarethakedjan. Sarskiljning enligt Skytteboken.

Klassen Liggande:
Priser utdelas efter det sammanlagda resultatet i tavling A och B. Sarskiljning enligt Skytteboken.

Anmadlningsavgifter

Klass J, S och V Klass Liggande
Tavling A 150 kr 50 kr
Tavling B 150 kr 50 kr
Lagtavling 150 kr/lag

Anmalningsavgifter insatts i samband med anmélan pa Séderala skytteforenings bankgiro 5877-
6352 markt "Kedjan 2009 + féreningsnamn och férbundsbokstav” (Ex. Kedjan 2009, Loos, X).
Anmalan, oss tillhanda senast den 3/7

Anmalan sker i forsta hand via anmélningsformular pa hemsidan eller genom att ladda ned
anmalningsblankett i Excelformat, fylla i och skicka via e-post till ralf.ivarsson@helsingenet.com

Anmaélningsblankett finns ocksa som sista sida i denna inbjudan, skickas till:
Ralf Ivarsson
Blyssvagen 16
821 30 Edsbyn
Fax nr 0271-200 12

Notera: For deltagande i Margarethakedjan kravs Aktivitetskort. Kom ihag att ange respektive skytts
kortnummer vid anmalan.

Starttider publiceras pa hemsidan from 6/7.
Efteranmalan i man av plats.

Ovrigt
Markering ~ Tavlingarna genomfors pa akustiska skjutbanor dvs. skyttarna behover ej markera.

Resultat Anslas i anslutning till skjutbanan. Resultatlistor kommer aven att finnas att ladda ned
fran hemsidan efter varje tavlingsdag.

Regler For Margarethakedjan galler Skyttesportférbundets regler.
(http://www.fsrskytte.se/documents/1/5/2/Articles/119/1/regelboken2k7h.pdf)

Tavlingsjury Anslas forsta tavlingsdagen.

Servering Lunch 60 kr— forbestalles, serveras pa banan.
Lordag: Tjalknol, potatissallad och gronsallad.
SoOndag: Pasta sallad.
(Endast ett fatal obestéllda luncher finns att kopa)
Hamburgare, smorgasar, kaffe mm. serveras i anslutning till skjutbanan.


http://www.fsrskytte.se/documents/1/5/2/Articles/119/1/regelboken2k7h.pdf

Information om tavlingen

Bengt Jansson mobil: 070-516 38 33
e-post: info@skytteprecision.se

Hemsida www.idrottonline.se/soderhamn/soderalaskf-skyttesport

Boende, aktivitetstips mm

Begransat antal husvagnsplatser finns i anslutning till skjutbanan for 100 kr/dygn.
For bokning och info 070-516 38 33.

Information om boende pa camping eller hotell finns att hitta pa http://www.soderhamn.se
Man kan &ven ringa till Séderhamns Turistbyra pa telefon 0270-753 53 eller e-mail
turism@soderhamn.se

Egna noteringar:


mailto:info@skytteprecision.se
http://www.idrottonline.se/soderhamn/soderalaskf-skyttesport
http://www.soderhamn.se/
mailto:turism@soderhamn.se

Segrare i Margarethakedjan

Ar

1910
1911
1912
1913
1914
1915
1916
1917
1918
1919
1920
1921
1922
1923
1924
1925
1926
1927
1928
1929
1930
1931
1932
1933
1934
1935
1936
1937
1938
1939
1940
1941
1942
1943
1944
1945
1946
1947
1948
1949
1950
1951
1952
1953
1954
1955
1956
1957
1958
1959
1960
1961
1962
1963
1964
1965
1966
1967

Namn och Férening

Otto Christiansson, Helsingborg
Anders Johnsson, Malmo
Alfred Holmberg, Stehag
Mauritz Eriksson, Stockholm
Erik Ohlsson, Malmo

N. P. Bengtsson, Kullen

Erik Ohlsson, Malmo

Otto Christiansson, Helsingborg
Otto Christiansson, Helsingborg
Herman Hallengren, Helsingborg
Erik Blomqvist, Stockholm
Verner Jernstrom, Stockholm
Mauritz Eriksson, Stockholm
Oscar Olsson, Stehag

Otto Christiansson, Helsingborg
Anders Johnsson, Malmo

Olle Eriksson, Orebro

Olle Eriksson, Orebro

Olle Eriksson, Orebro

K. A. Frederiksson, Goteborg
G. Abrahamsson, Géteborg

B. Rénnmark, Stockholm

B. Rénnmark, Landskrona
Valter Ohlsson, Lévestad

N. O. Hederén, Ystad

Axel Andersson, Andrarum
Valter Ohlsson, Andrarum
Valter Ohlsson, Andrarum

Axel Andersson, Andrarum

N. O. Persson, Malmdo

Installt

Anders Johnsson, Malmd

Erik Ohlsson, Malmé

Anders Johnsson, Malmd

Erik Ohlsson, Malmé

Thomas Alwerud, Héllestad
Malte Fors, Sjobo

Karl-Erik Stahl, Stockholm

Leo L&6w, Stockholm

Hugo Hobring, Ostersund

Carl Skyttmo, Skyttmon

John Ask, Limhamn

Karl Jonsson, Malmo

Malte Fors, Sjobo

Tage Lindquist, Svedala

Albin Stridh, Kristiansstad
Sven Falk, Kviberg

Rune B. Johansson, VVarnamo
Gunnar Eliasson, Varberg
Martin Carlsson, Véxjo

Jorgen Welléus, Lund

Lennart Ericsson, Stockholm
Yngve Pettersson, Linkdping
Felix Karlsson, Skutskar

Rolf Stromberg, Gerila

E. V. Sundberg, KA1, Vaxholm
Sture Brolund, Arvika

Bo Gronholm, Rasbo

1968 Sture Brolund, Arvika

1969 Ingvar Jansson, Uppsala

1970 Agne Wiberg, Stockholm Skarp
1971 Ingvar Jonsson, Uppsala

1972 Roland Ohlsson, Sundsvall
1973 Sture Brolund, Arvika

1974 Goran Persson, Falkdping
1975 Ingvar Jansson, Uppsala

1976 Hakan Frostgard, Ho6r

1977 Nils Strom, Overtorned

1978 Henry Ostensson, Linkdping
1979 Bo Johansson, Oved/Ostraby
1980 Nils Strém, Overtorned

1981 Jan-Erik Karlsson, Ramselefors
1982 Sture Brolund, Arvika

1983 Hakan Frostgard, Ho6r

1984 Britt-Marie Andersson, Levene
1985 Hans Sundén, Orebro

1986 Hans Sundén, Orebro

1987 Hans Sundén, Orebro

1988 Jan |. Eriksson, Salem

1989 Sievert Aronsson, Oskarshamn
1990 Sievert Aronsson, Oskarshamn
1991 Peter Persson, Monsteras
1992 Roger Hansson, Monsteras
1993 Erkki Kantojérvii, A8

1994 Goran Tibell, F20

1995 Benny Nielsen, Malmd

1996 Viktor Karlsson, Alem

1997 Marie Arvidsson, Eskilstuna
1998 Uno Arvidsson, Husqvarna
1999 Per-Erik Andersson, Norrkdping
2000 Urban Aberg, Madesjo-Nybro
2001 Anders Brolund, Arvika

2002 Viktor Karlsson, Alem

2003 Inge Lundberg, Ossjo

2004 Anders Brolund, Arvika

2005 Anders Brandt, Ljusdal

2006 Donald Johansson, Ale

2007 Ronny Nilsson, Pited

2008 Helena Jansson, Soderala

Lagsegrare i Margarethakedjan
1991 Madesjé-Nybro 566

1992 Monsterds 568

1993 Alvik 576

1994 Monsteras 574

1996 Monsteras (V-pris for alltid) 570
1997 Ale 573

1998 Huskvarna 572

1999 Norrkdping 567

2001 Balgviken 575

2002 Stockholm Central 582
2003 Lidingd 573

2004 Skurup 576

2006 Bélgviken 577

2007 F21570

2008 Soderala 568



Margarethakedjan 2009 — Anmalan

Ange klasstillhérighet med J, S, V eller Ligg

Under tavling A resp. B Markera med ”x”. Vid flera lag, separera lagen med hjilp av siffror. Ev. vinsterskytt markeras med ’x”

Forening: Forbund: Forb.kod:
Fornamn Efternamn Skyttekort Klass | Tavling A Tavling B V-skytt Lagskytt

1

2

3

4

5)

6

7

8

9

10

Anmalningsavgifter insatts i samband med anmélan pa Soderala skytteforenings bankgiro Antal & 150 kr x150=

5877-6352. Mark betalningen “’kedjan 2009 + foreningsnamn, forbundskod”. Antal & 50 kr x 50=

Senast 3/7 ska anmélan och betalning vara oss tillhanda. Antal lag & 150 kr X 150 =
Lunch I6rdag & 60 kr X 60 =
Lunch s6ndag & 60 kr X 60 =

Skicka skjuttider till foreningsrepresentant Totalt att betala

[] Via brev till (namn och adress):

[] Viaepost till :

Anmaélan skickas till:
ralf.ivarsson@helsingenet.com
Ralf Ivarsson
Blyssvégen 16
828 30 Edsbyn
Fax 0271-200 12




